
 بسم الله الرحمن الرحیم

 نمایش مضحک انتخابات پارلمانی گیرندۀ بردار اردن؛ نفعرژیم فرمان

 )ترجمه(

نشان  "۲۴ –نبض خیابان اردن "م تحت عنوان  ۲۰۲۰اکتوبر/اکتبر  ۶تاریخ نظرسنجی مرکز مطالعات استراتیژیک دانشگاه اردن به

اند تأیید کرده ٪۱۷که تنها کنند، درحالینمی رو شرکتانتخابات پارلمانی پیش اند درگفته( ٪۵۰دهد که نصف مردم اردن )می

نکردن در  خاطر شرکتبهترین دلایل مردم اردن جمله مهم خواهند کرد. از خابات پارلمانی آینده، در آن سهمدرصورت برگزاری انت

درستی و تمامیت انتخابات، و نبود شان به ترتیب عبارت بود از: عدم اعتمادشان به پارلمان، عدم اطمینانرو، بهانتخابات پیش

 گیری ویروس کرونا در میان دلایل تأثیرگذار بر اکثریت وجود نداشت. که وضع همهلب اینجا –کاندیدای رقیب 

گیری، بستری با اشاره به آمار مرگ و میر، گسترش همه گیرندۀگیری، تصمیمتی و همهداشتر شدن وضع صحی/بهوخیمباوجود 

که حکومت و کمیسیون آن، حالبرگزار نشوداین انتخابات کند که کاهش حجم اقتصاد تأکید میشدن بیماران، مراقبت از مردم و 

 اکنون شدۀ خود برگزار کنند.بندیتا انتخابات را مطابق با جدول زمان کوشندمیرژیم  سران مستقل انتخابات بنابر هدایت و دستور

شدت در جریان است و مردم را تحت نام استحقاق قانون ای رسمی در خصوص اهمیت شرکت در انتخابات بههای رسانهبحث

ی قبلی نشر شد که کاملاً در تضاد چه در نظرسنجکند؛ باوجود آنترغیب می به این کار اساسی و حق آنان در انتخاب نمایندۀشان

های اجتماعی گوناگون که شرکت در این رسانههای هجوآمیز گسترده در با رأی عام خیابان اردن قرار داشت، و باوجود بحث

 کند. ها را رد میانتخابات

های ها در رسانهکردن از آن هایش در میدان عمل و تلاش برای رونماییگیاتخاذ چنین اقدامات انتخاباتی، برجسته کردن ویژه

گذاری جدید را، که به مراتب برگزاری انتخابات مجلس قانون خواهدرژیم میاین  خاطر نگرانی رژیم اردن نیست، چونرسمی به

 نقش جدیدی خاطربه. بلکه این همه اقدامات توجیه کندحق قانون اساسی فعال کردن  شان است، بابدتر و فاسدتر از پیشینیان

نامۀ خائنانۀ توافق ایجاد برداری از کشورهای کافر غرب،فرمان ر دوش خواهد گرفت؛ و آن احتمالاًب است که این نظام مطیع و مزدور

 میان رقبای استعمارگرالمللی تازه گیری در یک معاملۀ بینسازی روابط با دولت یهود، ویا سهمای در مسائل اقتصادی و عادیتازه

 خواهد بود.  اشاش و عقیدهروی این سرزمین، این امت، ثروت امریکا ( وانگلیس اً اروپایی )مخصوص

ها را زیر چشم رئیس جمهورهای امریکا، خواه ترامپ یا بایدن، و پیش گوش سفیر جدیدش، این مزیت امریکاست که نظام همۀ این

چه مجبور شد انتخابات را به بهانۀ اوضاع بحرانی نتا اطاعت خود را با سخنان خود ثابت کند. چنا دهدهنری ووستر، انجام می

که آیا رژیم نداشته باشد؛ ای ترینگاه دقیق المللیبر اوضاع بین خود فرصتی دست و پا کند کهگیری به تعویق بیندازد تا برای همه

گان ضعیف با به ایجاد یک خانۀ نماینده تردیدانیا یا امریکا را بازی کند، و یا انتخاباتی را برگزار کند که بیاردن باید نقش بریت

ها و شروط حلهای امریکا، مانند حمایت از راهامهکه برای تطبیق برنگانینماینده گی ضعیف انتخاباتی منتج خواهد شد؛نماینده

د که موجب سلطۀ سازی کنبرعلاوه، موظف است تا قانون انتخاباتی جدیدی را مسودهاند. امریکا برای قضیۀ فلسطین، قسم خورده



به کار خود  اشتا ختم دوره شود؛ باشد که این مجلس جدیدگی واقعی مردم میقانون اساسی، ایجاد حکومت پارلمانی و نماینده

گان منحل شود، و سپس مجلس جدیدی مطابق این گی واقعی از رأی دهندهادامه دهد و یا در کوتاه مدت به بهانۀ عدم نماینده

 جدید روی کار آید. قانون انتخابات 

برداری و از دساتیر و از دشمنان امت فرمان ماندن بر سر قدرت نیاز دارند های اسلامی برایهای حاکم در سرزمینرژیم

شان را از طریق توافقات خائنانه تطبیق اش به جنگ برخاسته اند و اوامر بادارانشان اطاعت کنند. آنان با اسلام و پیروانهایبرنامه

ولیت تا مسئ ضرورت دارند کند،گی میگویند از مردم نمایندهدروغ می، که بهگذارگونه مجالس قانونکنند. آنان به وجود اینمی

اش پیمان وادی عربه است که ها سرزنش کنند. بهترین نمونهخاطر این خیانتاین اعمال ناشایست را بر مردم بیندازند و آنان را به

 نیز بخشی از این مجالس بودند.  "گرااسلام"گان که نمایندهویب رسید، طوریتوسط این مجالس به تص

مجلس امت  گان مردم درشاءالله، برای انتخاب نمایندهو دولت خلافت آینده نیز، ان ،اسلام با برگزاری انتخابات موافق است

گان و وکلای مردم در دولت خلافت موظف اند که بر مبنای احکام اسلام نظر بدهند و حاکم را نماینده. انتخابات برگزار خواهد کرد

ن عدالتی و انحراف میل کند. ایبه سمت بیاش نظارت داشته باشند و نگذارند بر مبنی احکام اسلام محاسبه کنند، بر اقدامات

گانی ؛ زیرا در نتیجۀ این انتخابات نمایندهکپیتالیزم وجود دارد متفاوت است پارلمانی نظام دموکراتیک چه در انتخاباتموارد با آن

گان چیزی جز خانۀ نماینده د. بناءً کننی مصوب خودشان محاسبه میبشر  ولت را بر مبنای قانون اساسیآیند که دروی کار می

تعالی است و ذار در اسلام تنها الله سبحانه و گمجلس تقنینی مبتنی بر احکام مغایر اسلام نیست. این بدان خاطر است که قانون

 فرماید: تعالی میکند، چون الله سبحانه و ن منع میبدان خاطر که اسلام مسلمانان را از تقنی

 (۴۹مائده: ) نزَلَ اللَّهُ إلَِيكَْ﴾﴿وَأنَِ احْكُم بَيْنهَُم بِِاَ أنَزَلَ اللَّهُ وَلََ تَتَّبِعْ أهَْوَاءَهُمْ وَاحْذَرهُْمْ أنَ يفَْتِنوُكَ عَن بعَْضِ مَا أَ 

های آنان پیروی مکن است داوری کن و از هوستعالی( نازل کردهچه الله )سبحانه و کتاب( طبق آن ها )اهلو در میان آن ترجمه:

 تعالی( بر تو نازل کرده است منحرف کنند.که الله )سبحانه و ز بعضی احکامیو از آن ها برحذر باش، مبادا تو را ا

 دهنده. ، نه منحیث نامزد و نه منحیث رأیها به هیچ وجه جایز نیستگونه انتخاباتگیری در اینبنابرین، سهم

 ای مردم اردن! 

تان را های بهبودبخشها و طرحاش به آرمانو عدم وفاداریاکنون شما بدین سطح از آگاهی رسیده اید که عدم مشروعیت پارلمان 

ها کنند، نه از شما. تاریخ همۀ پارلمانگی میاش نمایندهپذیریدرک کنید، و بدانید که آنان تنها از منافع نظام حاکم و تحکیم سلطه

کت در این که قصد شر ام افراد مخلصیاست که تما رسیدهاکنون زمان آن فر شان دال بر همین واقعیت است. از ابتدای تأسیس

صورت واقعی از مردم غات دولت برای انتخات گوش ندهند، حقیقت را بدانند و به، از آن فاصله بگیرند و به تبلیها را دارندانتخابات

کن یهود را ریشهکه دولت دولتی شان از طریق دولت خلافت اند؛دبخشهای بهو گی کنند، زیرا آنان خواستار تطبیق طرحنماینده

اش بر سر ثروتاند و برد زدهآنان به تمام منابع دولتی دستراند. مان بیرون میهایکند و کفار استعمارگر را از سرزمینمی

شود های خائن میهای پارلمانی که موجب تحکیم حاکمیتدر چنین انتخابات دیگر است کهزمان آن فرا رسیده جنگند. بناءً می



ر این واقعیت تشکیل و برای تغیی ها را دانستهیتی بپیوندید که سفاهت و عدم مشروعیت این انتخابات. پس به اکثرشرکت نکنیم

سلم، با حمل دعوت اسلام و تأسیس ه روش رسول الله صلی الله علیه و و با آنانی همراه شوید که برای آوردن تغییر ب استشده

 د. کننخلافت راشده بر منهج نبوت، فعالیت می

سُولِ إذَِا دَعَاكُم لِمََ يحُْيِيكُمْ ﴿  (۲۴نفال: )ا ﴾ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُاْ اسْتجَِيبوُاْ للَِّهِ وَللِرَّ

که سلم( را اجابت کنید هنگامیی( و رسول الله )صلی الله علیه و تعالاید! دعوت الله )سبحانه و آورده که ایمانای کسانی ترجمه:

 بخشد.خواند که شما را حیات میمی سوی چیزیشما را به

 ولَیه اردن –التحریر حزب

 ق..ه ۱۴۴۲الأول ربیع ۱۹

 م ۲۰۲۰نومبر/نوامبر  ۰۵شنبه، پنج

 مترجم: محمد حارث پویا


